TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP. HỒ CHÍ MINH
---------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 327/CT-TTHT
V/v hoá đơn, chứng từ
	Tp.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	Công ty TNHH TM Kim Liên
Địa chỉ: Toà Nhà Etown 2 – 364 Cộng Hoà, P. 13, Q. Tân Bình Mã số thuế: 0301441174

Trả lời văn thư ngày 03 tháng 12 năm 2010 của Công ty về hoá đơn, chứng từ; Cục thuế có ý kiến như sau:
- Căn cứ Thông tư số 120/2002/TT-BTC ngày 30/12/2002 của Bộ Tài Chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 89/2002/NĐ-CP ngày 07/11/2002 của Chính Phủ về việc in, phát hành, sử dụng, quản lý hóa đơn;
- Căn cứ Thông tư số 153/2010/TT-BTC ngày 28/09/2010 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 51/2010/NĐ-CP ngày 14/05/2010 của Chính phủ quy định về hoá đơn bán hàng hoá, cung ứng dịch vụ (hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2011);
Trường hợp Công ty theo trình bày trong thời gian qua được cơ quan thuế chấp thuận cho sử dụng hoá đơn tự in (đặt in) và trên hoá đơn chỉ tiêu “thuế suất thuế GTGT” thiết kế theo dạng cột thì khi cung cấp hàng hoá, dịch vụ trong nội địa cho một khách hàng mà hàng hoá, dịch vụ có mức thuế suất thuế giá trị gia tăng (GTGT) khác nhau thì được thể hiện hàng hoá, dịch vụ có thuế suất khác nhau trên cùng một tờ hoá đơn. Cục Thuế thông báo Công Ty biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- P. Pháp Chế;
- P. KT 4;
- Lưu: (HC,TTHT)
	TUQ. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TUYÊN TRUYỀN
HỖ TRỢ NGƯỜI NỘP THUẾ

Trần Thị Lệ Nga